星影像数据,每期卫星影像数据采集完成后,1周内完成数据标准化处理工作。

10)人员要求:供应商服务本项目的团队需满足 3人以上,其中包含 l名项目
负责人,负责日常工作对接,需参与过扬尘污染源监测、水源地保护区综合遥感监
测类似项目。

11)遥感解译分析时间要求:每期卫星影像数据采集处理完成后,7个工作日
内完成裸土扬尘源、水源地保护区综合遥感监测等分析。

12)遥感影像采集及监测区域范围:

箬卖舀篙渠疆绌帚霸至嚣泵檐鬲二≡瑗篌弘奁f地
保护区综合遥感监测主要为

莉

三、合同金

本合同金额为 (大写) 壹佰陆拾万元整   元人民币 (Y: 1600000  元     遴
人民币)

本合同金额包含本招标内容全部工作所需的一切费用,包括但不限于各项成本、

利润、税金等。

四、付款和支付方式

付款方式:

支付方式 :

乙方收款信息如下 :

名称:长光卫星技术股份有限公司

和范墁贵: 91220101310012867G

开户银行 :

银 彳亍贝长户 : 0132031000000013

五、交货时间和交货地点

交货时间:采购合同签订之日起 2碉 天

交货地点:长春市

交货方式:按甲方要求交付监测成果报告

六、质量保证和服务承诺